
 

 

ZARZĄDZENIE NR 84/2022 

WÓJTA GMINY UJAZD 

z dnia 12 maja 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Ujazd na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559) oraz na podstawie art. 257 ust. 1 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, 

poz. 1927, poz. 1981 i poz. 2270 oraz z 2022 r. poz. 583, poz. 655) zarządzam, co następuje:  

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów w budżecie Gminy Ujazd na 2022 rok o kwotę 139 208,25 zł, w tym 

dochody bieżące o kwotę 139 208,25 zł. 

2. Plan dochodów budżetu Gminy Ujazd na 2022 rok po zmianach wynosi 56 084 511,61 zł, w tym 

dochody bieżące w kwocie 46 315 198,07 zł oraz dochody majątkowe w kwocie 9 769 313,54 zł. 

3. Wykaz zmian w planie dochodów w budżecie Gminy przedstawia Załącznik Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków w budżecie Gminy Ujazd na 2022 rok o kwotę 139 913,25 zł, w tym 

wydatki bieżące o kwotę 139 913,25 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków w budżecie Gminy Ujazd na 2022 rok o kwotę 705,00 zł, w tym wydatki 

bieżące o kwotę 705,00 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Gminy Ujazd na 2022 rok po zmianach wynosi 75 421 839,42 zł, w tym wydatki 

bieżące w kwocie 42 229 481,46 zł oraz wydatki majątkowe w kwocie 33 192 357,96 zł. 

4. Wykaz zmian w planie wydatków w budżecie Gminy przedstawia Załącznik Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 3. Wykaz zmian w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w roku 2022, przedstawia Załącznik nr 3 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 4. Wykaz zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w roku 2022, przedstawia Załącznik nr 4 do niniejszego 

zarządzenia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 1 grudnia 2022 r.

Poz. 6891



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy Ujazd 

 

 

Artur Pawlak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6891



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 84/2022 

Wójta Gminy Ujazd 

z dnia 12 maja 2022 r. 

Wykaz zmian w Planie Dochodów 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 137 381,87 0,00 3 257,25 140 639,12 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 117 534,27 0,00 3 257,25 120 791,52 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 9 369,27 0,00 3 257,25 12 626,52 

852   Pomoc społeczna 1 957 077,00 0,00 135 951,00 2 093 028,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
185 546,00 0,00 6 442,00 191 988,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 57 463,00 0,00 6 442,00 63 905,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 67 629,00 0,00 829,00 68 458,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

7 141,00 0,00 829,00 7 970,00 

 85295  Pozostała działalność 1 201 327,00 0,00 128 680,00 1 330 007,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 81 600,00 0,00 128 680,00 210 280,00 

bieżące razem: 46 175 989,82 0,00 139 208,25 46 315 198,07 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

185 040,00 0,00 0,00 185 040,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6891



 
majątkowe 

majątkowe razem: 9 769 313,54 0,00 0,00 9 769 313,54 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

4 296 223,54 0,00 0,00 4 296 223,54 

Ogółem: 55 945 303,36 0,00 139 208,25 56 084 511,61 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 481 263,54 0,00 0,00 4 481 263,54 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6891



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 84/2022 

Wójta Gminy Ujazd 

z dnia 12 maja 2022 r. 

Wykaz zmian w Planie Wydatków 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 7 017 730,27    6 917 730,27    6 555 230,27    5 274 292,52    1 280 937,75    11 500,00    351 000,00    0,00    0,00    0,00    100 000,00    100 000,00    100 000,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 3 257,25    3 257,25    3 257,25    1 644,75    1 612,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 7 020 987,52    6 920 987,52    6 558 487,52    5 275 937,27    1 282 550,25    11 500,00    351 000,00    0,00    0,00    0,00    100 000,00    100 000,00    100 000,00    0,00    0,00    

 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 117 525,27    117 525,27    117 525,27    112 326,52    5 198,75    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 3 257,25    3 257,25    3 257,25    1 644,75    1 612,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 120 782,52    120 782,52    120 782,52    113 971,27    6 811,25    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 14 915 624,00    14 692 624,00    14 068 584,00    11 268 890,73    2 799 693,27    0,00    439 000,00    185 040,00    0,00    0,00    223 000,00    223 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -315,00    -315,00    -315,00    -10,00    -305,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 315,00    315,00    315,00    10,00    305,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 14 915 624,00    14 692 624,00    14 068 584,00    11 268 890,73    2 799 693,27    0,00    439 000,00    185 040,00    0,00    0,00    223 000,00    223 000,00    0,00    0,00    0,00    

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 7 711 269,99    7 501 269,99    7 220 469,99    6 472 169,99    748 300,00    0,00    280 800,00    0,00    0,00    0,00    210 000,00    210 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -305,00    -305,00    -305,00    0,00    -305,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 305,00    305,00    305,00    0,00    305,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 7 711 269,99    7 501 269,99    7 220 469,99    6 472 169,99    748 300,00    0,00    280 800,00    0,00    0,00    0,00    210 000,00    210 000,00    0,00    0,00    0,00    

 80113  
Dowożenie uczniów do 

szkół 

przed zmianą 550 319,94    550 319,94    550 319,94    61 026,67    489 293,27    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -10,00    -10,00    -10,00    -10,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 10,00    10,00    10,00    10,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 550 319,94    550 319,94    550 319,94    61 026,67    489 293,27    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 3 618 424,59    3 618 424,59    2 077 349,00    1 218 480,22    858 868,78    0,00    1 467 543,00    73 532,59    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 135 951,00    135 951,00    1 279,00    522,01    756,99    0,00    134 672,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 754 375,59    3 754 375,59    2 078 628,00    1 219 002,23    859 625,77    0,00    1 602 215,00    73 532,59    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85214  

Zasiłki okresowe, celowe 

i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

przed zmianą 255 546,00    255 546,00    7 126,00    951,00    6 175,00    0,00    248 420,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 6 442,00    6 442,00    79,00    79,00    0,00    0,00    6 363,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 261 988,00    261 988,00    7 205,00    1 030,00    6 175,00    0,00    254 783,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85230  
Pomoc w zakresie 
dożywiania 

przed zmianą 124 629,00    124 629,00    0,00    0,00    0,00    0,00    124 629,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 829,00    829,00    0,00    0,00    0,00    0,00    829,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 125 458,00    125 458,00    0,00    0,00    0,00    0,00    125 458,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 1 401 859,59    1 401 859,59    536 107,00    420 829,22    115 277,78    0,00    792 220,00    73 532,59    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 128 680,00    128 680,00    1 200,00    443,01    756,99    0,00    127 480,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 530 539,59    1 530 539,59    537 307,00    421 272,23    116 034,77    0,00    919 700,00    73 532,59    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

855   Rodzina 

przed zmianą 6 731 428,00    6 646 189,00    331 687,00    290 491,00    41 196,00    0,00    6 314 502,00    0,00    0,00    0,00    85 239,00    85 239,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -390,00    -390,00    -355,00    -355,00    0,00    0,00    -35,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 390,00    390,00    390,00    0,00    390,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 6 731 428,00    6 646 189,00    331 722,00    290 136,00    41 586,00    0,00    6 314 467,00    0,00    0,00    0,00    85 239,00    85 239,00    0,00    0,00    0,00    

 85501  
Świadczenie 

wychowawcze 

przed zmianą 3 405 700,00    3 405 700,00    11 898,00    11 198,00    700,00    0,00    3 393 802,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -390,00    -390,00    -355,00    -355,00    0,00    0,00    -35,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 390,00    390,00    390,00    0,00    390,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 405 700,00    3 405 700,00    11 933,00    10 843,00    1 090,00    0,00    3 393 767,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 75 282 631,17    42 090 273,21    30 781 930,62    19 186 305,69    11 595 624,93    1 583 500,00    8 726 270,00    258 572,59    0,00    740 000,00    33 192 357,96    30 192 357,96    15 003 870,00    0,00    3 000 000,00    

zmniejszenie -705,00    -705,00    -670,00    -365,00    -305,00    0,00    -35,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 139 913,25    139 913,25    5 241,25    2 176,76    3 064,49    0,00    134 672,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 75 421 839,42    42 229 481,46    30 786 501,87    19 188 117,45    11 598 384,42    1 583 500,00    8 860 907,00    258 572,59    0,00    740 000,00    33 192 357,96    30 192 357,96    15 003 870,00    0,00    3 000 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6891



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 84/2022 

Wójta Gminy Ujazd 

z dnia 12 maja 2022 r. 

Wykaz zmian w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami              

w roku 2022 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 117 525,27    3 257,25    120 782,52    

 
75011  Urzędy wojewódzkie 117 525,27    3 257,25    120 782,52    

 0970 Wpływy z różnych dochodów 9 369,27    3 257,25    12 626,52    

852   Pomoc społeczna 831 414,00    135 122,00    966 536,00    

 

85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 57 463,00    6 442,00    63 905,00    

 0970 Wpływy z różnych dochodów 57 463,00    6 442,00    63 905,00    

85295  Pozostała działalność 752 000,00    128 680,00    880 680,00    

 0970 Wpływy z różnych dochodów 69 600,00    128 680,00    198 280,00    

Razem: 7 566 863,22    138 379,25    7 705 242,47    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6891



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 84/2022 

Wójta Gminy Ujazd 

z dnia 12 maja 2022 r. 

Wykaz zmian w Planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami                                       

w roku 2022 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 117 525,27    117 525,27    117 525,27    112 326,52    5 198,75    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 3 257,25    3 257,25    3 257,25    1 644,75    1 612,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 120 782,52    120 782,52    120 782,52    113 971,27    6 811,25    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 117 525,27    117 525,27    117 525,27    112 326,52    5 198,75    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 3 257,25    3 257,25    3 257,25    1 644,75    1 612,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 120 782,52    120 782,52    120 782,52    113 971,27    6 811,25    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 831 414,00    831 414,00    36 946,00    11 610,22    25 335,78    0,00    794 468,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 135 122,00    135 122,00    1 279,00    522,01    756,99    0,00    133 843,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 966 536,00    966 536,00    38 225,00    12 132,23    26 092,77    0,00    928 311,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85214  

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

przed zmianą 57 463,00    57 463,00    1 126,00    951,00    175,00    0,00    56 337,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 6 442,00    6 442,00    79,00    79,00    0,00    0,00    6 363,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 63 905,00    63 905,00    1 205,00    1 030,00    175,00    0,00    62 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 752 000,00    752 000,00    13 980,00    10 659,22    3 320,78    0,00    738 020,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 128 680,00    128 680,00    1 200,00    443,01    756,99    0,00    127 480,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 880 680,00    880 680,00    15 180,00    11 102,23    4 077,77    0,00    865 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

855   Rodzina 

przed zmianą 6 390 989,00    6 390 989,00    282 187,00    252 821,00    29 366,00    0,00    6 108 802,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -390,00    -390,00    -355,00    -355,00    0,00    0,00    -35,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 390,00    390,00    390,00    0,00    390,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 6 390 989,00    6 390 989,00    282 222,00    252 466,00    29 756,00    0,00    6 108 767,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85501  
Świadczenie 

wychowawcze 

przed zmianą 3 405 000,00    3 405 000,00    11 198,00    11 198,00    0,00    0,00    3 393 802,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -390,00    -390,00    -355,00    -355,00    0,00    0,00    -35,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 390,00    390,00    390,00    0,00    390,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 405 000,00    3 405 000,00    11 233,00    10 843,00    390,00    0,00    3 393 767,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 7 566 863,22    7 566 863,22    663 593,22    381 099,96    282 493,26    0,00    6 903 270,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -390,00    -390,00    -355,00    -355,00    0,00    0,00    -35,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 138 769,25    138 769,25    4 926,25    2 166,76    2 759,49    0,00    133 843,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 7 705 242,47    7 705 242,47    668 164,47    382 911,72    285 252,75    0,00    7 037 078,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6891


		2022-12-01T13:34:53+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




